Município de Novo Hamburgo
Estado do Rio Grande do Sul
Secretaria Municipal de Administração

111 ::;.;STRAÇÃO
Of. n° 10/1226/SEMAD/DGD/TS

Ao Excelentíssimo Senhor
RAIZER DA SILVA FERREIRA
Presidente da Câmara de Vereadores
Novo Hamburgo - RS

Novo Hamburgo, 24 de setembro de 2021.

ASSUNTO: ENCAMINHA RESPOSTAS AOS PEDIDOS DE PROVIDÊNCIAS

Senhor Presidente,

Ao cumprimentá-lo cordialmente, vimos encaminhar as respostas aos Pedidos

de Providências, em anexo, através dos Ofícios números 10/1217, 10/1218, 10/1219, 10/1220,

10/1221,10/1222,10/1223,10/1224 e 10/1225.

~.

Respeitosamente,
\
\

~

,.c .
,-y , - . ". ,"~'

~ '- --..•.
~.~

============== www.novohamburgo.rs.gov.br
Centro Administrativo Leopoldo Petry I Rua Guia Lopesc L,20l - B. Canudos - 935L,8-013 I Novo Hamburgo - RS - Fone, (51) 3097.91<00

Contribue. com o rurvjos Mllr;içip~lls da Cri<mça e A.dolescente e/ou dos Direitos e Cidc.durüa do ~do;;o.
Doe Sangue. Doe Orgóos, Doe Meciula Ó55€Q, SALVE UMA ViDA

http://www.novohamburgo.rs.gov.br